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Producent BenQ

OPIS PRODUKTU

Szybka prezentacja na każdą okazję

Przygotowany do prostej i niezawodnej pracy dzień po dniu, łączy imponującą jakość obrazu dzięki

jasności 3500 lumenów i wysokiemu współczynnikowi kontrastu 15 000:1. Posiada intuicyjny i

bezproblemowy interfejs użytkownika do obsługi i konfiguracji oraz wygodne cyfrowe złącza (2xHDM)) z

przyjaznymi dla środowiska funkcjami oszczędzania energii.

KLUCZOWE FUNKCJE

Wysoka jasność 3500 ANSI lumenów zapewnia imponująco wyraźne prezentacje

Wysoki współczynnik kontrastu 15 000:1 gwarantuje doskonałą czytelność

Dwa wejścia HDMI zapewniają rozbudowane opcje połączeń z wieloma platformami

Zapewnia prostą konfigurację, intuicyjną obsługę i bezproblemową konserwację

Przyjazny dla środowiska niski całkowity koszt użytkowania

Wyjątkowo wysoka jasność do wyraźnych prezentacji w jasnym otoczeniuAż 3500 lumenów jasności

zapewnia wygodne prezentacje przy włączonym świetle w dobrze oświetlonych salach konferencyjnych,

co ułatwia dyskusję, współpracę i notowanie. Wysoka luminancja poprawia jakość obrazu, gwarantując

żywe barwy zdjęć i filmów oraz wyraźny tekst i detale.

mh535Wysoki kontrast zapewniający doskonałą czytelność i subtelne gradacjeWysoki natywny kontrast

15 000:1 oferowany przez technologię DLP i oraz całkowicie szklany układ optyczny gwarantują

najwyższy poziom wyrazistości, płynne przejścia między kolorami oraz ostry jak brzytwa tekst, co

pozwala uzyskać przykuwającą uwagę komunikację

mh535Spektakularny Obraz Full HD 1080pRozdzielczość Full HD 1080p oferuje zwiększoną

produktywność dla profesjonalnych prezentacji. Dwu megapikselowa wysoka rozdzielczość zapewnia

niezwykle ostrą czytelność, ulepszoną szczegółowość obrazu i rozszerzone zasoby prezentacji.

mh550Full HD 1080pObraz wysokiej rozdzielczości

mh550Brak Full HDObraz niskiej rodzielczości

Uniwersalne złącza HDMI i VGADwa wejścia HDMI oraz dwa wejścia VGA są specjalnie opracowane do

jednoczesnej i prostej obsługi wielu prelegentów i podłączania ich laptopów lub urządzeń mobilnych.



Wiele źródeł obrazu pozwala uczestnikom spotkania, nauczycielom i studentom współpracować

natychmiast, bez skomplikowanych adapterów lub angażowania czasochłonnego wsparcia działu IT.

mh535

Pionowa korekcja trapezowa zapewniająca idealne dopasowanieNiwelując efekt zniekształcenia

trapezowego, gdy projektor musi być ustawiony inaczej niż bezpośrednio przed ekranem, np. po prostu

na stole, funkcja pionowej korekcji zniekształcenia trapezowego dostosowuje obraz i zapewnia

uzyskanie idealnie prostokątnego kształtu. Korekcja zniekształcenia trapezowego sprawia, że

wyświetlanie idealnie dopasowanych obrazów z różnych miejsc jest łatwe.

mh550

Wygodne zewnętrzne nóżki do regulacjiTrzy nóżki do regulacji, dużo lepsze od projektorów z tylko jedną

nóżką do regulacji, znacząco poprawiają elastyczność w różnorodnych salach spotkań. Dodatkowe nóżki

umieszczone w rogach projektora ułatwiają jego łatwe ustawienie, co pozwala na szybkie rozpoczęcie

idealnych prezentacji, niezależnie od miejsca ustawienia projektora.

mh535

mh535

Dostęp do funkcji instalacyjnych za pomocą jednego przyciskuNowy pilot zdalnego sterowania zawiera

dedykowany przycisk szybkiej instalacji, który natychmiast uzyskuje bezpośredni dostęp do funkcji

takich jak: Wzorzec testowy i Korekta trapezowa Keystone, bez szukania ich w zagnieżdżonym menu.

Szybki dostęp do pokrywy lampy zapewniający skuteczną wymianęUmieszczona na górze, łatwa do

otwarcia pokrywa umożliwia szybki dostęp do lampy, konserwację i wymianę bez przerywania

wydajności, czy projektor jest umieszczony na stole czy na suficie z w salach konferencyjnych. Szybki

dostęp do lampy znacznie redukuje czas przestojów, eliminując potrzebę odinstalowania

zamontowanych projektorów, dzięki czemu zmiana lampy jest szybka i prosta.
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mh535

Blokada Kensington by zapobiec kradzieżyZaprojektowany dla firm, aby zabezpieczyć projektory,

interfejs blokady Kensington zapewnia "fizyczne" bezpieczeństwo projektorom sal konferencyjnych.

Projektory biznesowe BenQ mają wbudowany pas ochronny (security bar) aby odstraszyć złodziei.

Oszczędność energii, ekologiczna optymalizacja

System Eco Cycle firmy BenQ eliminuje zużycie energii elektrycznej, skraca czas oczekiwania na rozruch

przed spotkaniami i na wyłączenie po spotkaniu, a także ogranicza wymogi konserwacji, obniżając

całkowity koszt posiadania.

System Eco Cycle firmy BenQA. Tryb SmartEco™ analizuje sygnał źródłowy w celu określenia wymaganej

jasności pozwalającej na uzyskanie optymalnych ustawień koloru i kontrastu, pozwalając oszczędzać do

70% mocy lampy, jednocześnie zapewniając najwyższą i bezkompromisową jakość obrazu.

B. Tryb Eco Blank: Kiedy projektor wykryje brak sygnału źródłowego trwający dłużej niż 3 minuty,

automatycznie uruchamia tryb Eco Blank, ułatwiając skupienie uwagi i oszczędzając energię.

C. Automatyczne wyłączanie: Projektory biznesowe BenQ wyłączają się po 20 minutach braku

aktywności w celu eliminowania nadmiernego zużycia energii. (tryb Eco Blank Mode i SmartEco™ można

włączyć bezpośrednio pilotem).

Porada: Tryb Eco Blank i tryb SmartEco może być aktywowany bezpośrednio z pilota zdalnego

sterowania.

• 0,5 W w trybie gotowości:Kiedy projektor biznesowy BenQ jest wyłączony, utrzymuje minimalne

zużycie energii w trybie gotowości na poziomie 0,5 W, pozwalając zaoszczędzić więcej energii.
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CECHY PRODUKTU

Model/Seria MH535

Technologia DLP



Rozdzielczość (Podstawowa) FULL HD

Format Obrazu 16:9

Jasność 3500

Kontrast (...:1) 15000

Źr&oacute;dło Światła LAMPA

Żywotność Źrdła Światła (Ilość Godzin) 5000

Wsp. Powiększenia/Rzutu (Throw Ratio) Minimalny (...:1) 1.37

Wsp. Powiększenia/Rzutu (Throw Ratio) Maksymalny (...:1) 1.64
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